
prodávajích
VORWERK CS k.s.

Člen' [j Kupní smlouva č.

VORWER ( Pod Pekařkou 1/107, 147 00 Praha4
Te
E-mail: info@vorwerk,cz,
Web: www.vorwerk-kobold.cz
Bezplatná linka: 800 168 987

l")
pro¢eµ ,22325593

Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 1022963101/2700, lČ: 64572021, DIČ: CZ64572021
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl A, vložka 16268

Předmět koupě: Kupujici:

uzavřená dle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
. . .

Ó"

" Kobold VK200
vysavač VK200
el. přívod
filtrační sáčky 6 " 1 ks
Dovina 6 + 1 ks

CI PřÍs|ušenstvi VK200
l l l l l l l l

přijmeni a jméno

t 'l l l l l l

, Oblast Obchodní zástupceg'- "' Y

l l l l l l l l l l l l l l l
" vysávači hadice
prodlužovaci trubice
víceúčelová prachovka
variohubice s nástavci
flexohubice

. 7

q l · Ĺ .· l , l Ó

l l l l l l l l l l l l 'l' l l ' l l l l l
Ulice a číslo popisné

l

l l l

. d ' J

CI Kobold EB400 ĺj Taška přís|ušenstvi
praktická taška na uskladněni
přislušenstvÍ

l l l l
PSČ Obec

el. kartáč EB400

Cl Kobold SP600
čistič pevných podlah SP600

D mikroutěrka univerzál nebo
Cl mikroutěrka soft nebo
CI mikroutěrka parkety

CI Koboclean čistič parket nebo
O Koboclean univerzálni čistič

CI Prodloužená záruka

I ] Kobold PB440
I l l l l l l l

Telefon Mobilní telefon

el. kartáč na čalouněni PB440
nástavce MP440 a MR440
Lavenia (720 g)
' vysávači hadice elektrická
popruh k elektrické hadici

CZ ,
DIČ

l ||l|||| l

CI Kobold VF200
Čistič koberců VF200
Kobosan Active (l kg)

E-mail

Oprávněná osoba a místo převzetí, pokud je odlišné od výše uvedených údajů

l l l l
Příjmení a jméno

! l i ' l l l l' l l' l l l l l l l l l l

na VKl EB l SPI VF l PB l přís|ušenstvi I l l , l l i : l l
Ulice a číslo popisné

t
l l l l l l l l l l l l l

D Prodlouženi zámky o 12 měsíců (tj. 36 měsíců celkem)
Cl ProdlouženÍ záruky o 36 měsíců (tj. 60 měsíců celkem)

l Kobold VB100 Č9."Kobold VR300
l l l

PSČ Obec

l l l l l l l
Telefon

l l l l l l l l l l l l l l

vysavač VB100
el. kartáč EBB100
nástavec 2v1
nabíječka
filtrační sáčky 5 " 1 ks

CI náhradní baterie navíc

robotický vysavač VR300
rotační kartáč
boční kartáč
box na prach s filtrem
dobíjecí základna s kabelem

[j Kobold VG100 n Kobold VC100
čistič oken VG100
čisticí koncentrát 200 ml
čisticí mikroutěrka 2 ks
odkládací miska
napájecí adaptér

ruční vysavač VC100
dobijeci základna " adaptér

Kupující prohlašuje, že veškeré zde uvedené informace a údaje jsou úplné a správné.
Neoddělitelnou součásti kupní smlouvy jsou podmínky uvedené na druhé straně tohoto listu.
KupujÍcÍ svým podpisem této kupní smlouvy potvrzuje, že údaje obsažené v této kupní
smlouvě a v podmínkách kupní smlouvy mu byly v dostatečném předstihu před uzavřením
této kupní smlouvy prodávajícim sděleny jasně a srozumitelně v jazyce, ve kterém se
smlouva uzavírá a že veškerá ustanoveni a doložky obsažené v této kupní smlouvě lze
přečíst bez zvláštních obtíži a že mu byl význam všech ustanoveni a doložek dostatečně
vyložen a že jim porozuměl.
Kupující svým podpisem této kupní smlouvy dále potvrzuje, že se seznámil s informačním
formulářem osobních údajů v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

Cena předmětu koupě vC. DPH KČ
I l l

Datum uzavřeni kupní smlouvy
l l

Zákazníkem určený den dodáni
PLATBA PŘI PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

jiné DroauKry:

Ir ,," ' y \j/Ä XU f/rj d b "¶
U

Kupní cena včetně DPH KČ

' Při zakoupeni kombinace obsahující Přislušenstvl VK200 a PB440 je dodávána pouze jedna
vysávači hadice, a to vysávači hadice elektrická VypIM obchodní zástupce:

[J HOTOVÉ

Hotově Kč

Převodem Kč Celkem KČ

Vyplní zákazník:
CI SE SPOTŘEBITELSKÝM ÚVĚREM

vážený zákazníku, máte-li zájem o financováni vybraného zboží spotřebitelským úvěrem,
kontaktujte některého z niže uvedených poskytovatelů spotřebitelských úvěrů.

Připravte si občanský průkaz a druhý doklad totožnosti, pro vice informaci otočte
na list 4 tohoto formuláře a důkladně se setnamte se v$emi informacemi.

CI COFIDIS tel. 800 226 225 Cl ESSOX tel. 800 117 711
Pracovníkovi poskytovatele úvěru sdělte požadované údaje, na dotaz na číslo
prodejce odpovězte ,,1 KOBOLD" a pokračujte dle jeho instrukci.

Po schváleni úvěru vybranou společnost zaškrtněte a doplňte číslo úvěrové smlouvy.

Číslo úvěrové smlouvy:

Objednávky spotřebního materiálu a informace o servisu:

www.vorwerk-kobold.cz
800 168 987

kobold

Zákazník:

zdroj kontaktu: Cl Párty OZákaznic karta O Doporučeni CJpředaný kontakt CI Ostatní

Platnost a účinnost od 15. 4. 2019 Zákazník při podepsáni smlouvy


